
競争入札結果表

片倉配水池フェンス改修工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

朝明鉱業株式会社　 ７,４４０,０００

入 札 日 時

平成２９年１２月１日

工 事 場 所 菰野町大字　菰野　地内

平成２９年１１月２４日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　５９５,２００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

谷土木管工　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1

午前１１時

平成３０年３月２９日

～

８,５６０,０００ 円７,４４０,０００

円７,４４０,０００

円８,０３５,２００

２６

工 事 概 要

フェンス工　1式

フェンス設置工H=1.5ｍ（直忍付）　　　　L=151.4ｍ

フェンス設置工H=1.0ｍ　　　　　　　　　L=6.5ｍ

両開き門扉工W=4.0ｍ、H=1.5ｍ（直忍付） 1箇所

片開き門扉工W=1.2ｍ、H=1.5ｍ（直忍付） 1箇所

既設フェンス撤去工　　　　　　　　　　 L=150.1ｍ

株式会社岩田組　 ７,４４０,０００1

株式会社内田工業所　 立 会 人無 効

有限会社内田設備　 ７,４４０,０００1

エムテック　 ７,４４０,０００1

株式会社大橋　 ７,４４０,０００1

株式会社北岡組　 無 効

株式会社桜井建設　 無 効

株式会社大一興業　 ７,４４０,０００1

高橋建設有限会社　 ７,４４０,０００1

落札率 86.92％

三重県三重郡菰野町大字永井３
０１１



入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名 入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

谷土木管工　 ７,４４０,０００1 落札(くじ引)

有限会社中日　 ７,７００,０００22

株式会社フジ住建　 ７,４４０,０００1

有限会社藤田水道板金　 ７,４４０,０００1

有限会社マスダ重工　 ７,４４０,０００1

株式会社丸鉄組　 ７,４４０,０００1

南川建材　 ７,４４０,０００1

株式会社元貴工業　 ７,４４０,０００1

有限会社杜共工業　 ７,４４０,０００1 立 会 人

山川設備工業有限会社　 ７,４４０,０００1

山口土建　 無 効

山﨑組　 ７,４４０,０００1

有限会社山下設備工業　 ７,４４０,０００1

横建土木有限会社　 ７,４４０,０００1

株式会社吉原設備　 ７,４４０,０００1

有限会社ワイズ・アート　 ７,４４０,０００1


